



Twardogóra, dnia 24.08.2018 r.

IT.271.19.1.2018.DJ

## do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Twardogórze” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców.

### **Pytanie 1: Dot. Zał. WZÓR UMOWY**

Zamawiający w §5 ust. 2 wzoru umowy określił warunki dostawy przedmiotu umowy wskazując jako miejsce dostawy – siedzibę Zamawiającego, ul. Ogrodowa 3, 56-416 Twardogóra.

Czy Zamawiający z uwagi na fakt, że siedziba Wykonawcy daje znacznie lepsze możliwości weryfikacji zgodności wykonania pojazdu z wymaganiami oraz umożliwia profesjonalne szkolenie z użyciem zarówno właściwych urządzeń jak i stanowiska do obsługi pompy, wyrazi zgodę na dokonanie czynności odbiorowych w siedzibie Wykonawcy, co jest powszechnie praktykowane przez jednostki dokonujące zakupów tożsamyh produktów? Ponadto wskazujemy, że w tak gorącym okresie realizacji jakim jest grudzień często borykamy się z niedoborem próbných tablic rejestracyjnych a to może uniemożliwić dostawę pojazdu, pomimo kompletności jego wykonania.

**Odpowiedź na pytanie 1:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków dostawy przedmiotu umowy wskazując jako miejsce dostawy – siedzibę Zamawiającego, ul. Ogrodowa 3, 56-416 Twardogóra.

### **Pytanie 2: Dot. Zał. WZÓR UMOWY**

Zamawiający w §8 ust. 1 wzoru umowy określił odsetki za każdy dzień zwłoki w oddaniu przedmiotu zamówienia w wysokości 0,5% wynagrodzenia ryczałtowego brutto.

Zapytujemy zatem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy w części dotyczącej kary umownej za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy przez ustalenie wartości kary umownej w wysokości 0,05 % ceny brutto za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź na pytanie 2:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych określonych we wzorze umowy stanowiącej załącznik do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ  
*Zygniew Potyrała*